
 

 

 

 

 

 

 

СВОЙ ПРИКАЗ 

  

 

 

 

 

О реализации учебных предметов  

с применением дистанционных технологий 

 

 Руководствуясь  приказом управления образования от 22.04. 2020 № 87-од  

«Об отдельных вопросах функционирования подведомственных образовательных 

организаций » и решением педагогического совета (Протокол №  от  27.04.2020  г.) 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. С  1 мая  2020 года учебные предметы изучать  с применением 

дистанционных технологий: 

3-й класс - русский язык, математика; 

4-й класс - русский язык, математика, окружающий мир; 

5- й класс -  русский язык, математика, биология, история, 

6-й класс – русский язык, математика, обществознание, история, география; 

7- класс - русский язык, математика, информатика, иностранный язык, 

обществознание, биология,  география,  физика, история, химия; 

8 – й класс -  русский язык,   математика, обществознание, биология,  

география, физика, история; 

9-й класс – русский язык, математика. 

2. По решению педагогического совета к данному перечню предметов 

добавить:  

3-й  класс - литература; 

4-й  класс - литература; 

5- й  класс -  литература, география, обж; 

6-й  класс – информатика, литература, обж,  география; 

7- й  класс – информатика, литература, обж; 

             8– й класс -  информатика, литература, обж; 

 
        

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НОВОКИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

(МКОУ «НОВОКИЕВСКАЯ ООШ») 

E-mail: novokievsk@mail.ru 

 

П Р И К А З  
 

            23.04.2020 №     17-од 

  

                       



 
 

 


